
Projektový manažer v dynamickém prostředí s AJ
 až 70 000 Kč

 Prostějov       

Základní informace
Jestliže jste flexibilní a baví Vás práce v dynamickém prostředí, pak rozhodně čtěte dále. Jsme mezinárodní
společnost podnikající v prostředí, které se neustále rozšiřuje, modernizuje, inovuje a má potenciál. To
znamená, že u nás najdete, jednak stabilitu zaměstnání, a jednak možnost neustále posouvat své hranice a
zkušenosti. Budete mít pod palcem celé zakázky, koordinovat tým lidí, plánovat, kontrolovat a spolupracovat
s velmi lukrativními zákazníky. Pokud jsme Vás zaujali, tak neváhejte zaslat svůj životopis. Těšíme se na Vás.

Náplň práce
řízení nových i stávajících projektů se zaměřením na výrobní zařízení (instalace nových, transfery ze
zahraničí)  
plánování a kontrola časového harmonogramu a finančního plnění  
zpracování kompletní dokumentace k jednotlivým projektům  
v případě problémů najít vhodné nápravné řešení  
spolupráce a komunikace s celým projektovým týmem 

Požadavky
SŠ/VŠ technického zaměření  
hodit se bude zkušenost s řízením projektů z výrobních společností  
komunikativní AJ nebo NJ pro komunikaci s kolegy  
organizační schopnosti pro správné plánování  
výhodou je znalost prostředí automotive a metod (PPAP, FMEA...) 

Nabízíme
k zajímavému finančnímu ohodnocení navíc 13. plat  
plus navíc další bonusy a prémie  
5 dní dovolené navíc nad rámec zákona  
příspěvek na dopravu  
závodní stravování a příspěvek k tomu  
samozřemojstí je flexibilní pracovní doba  
možnost získat i zahraniční zkušenost 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


